

Deviz local

Valoarea de deviz 334 135,19 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	592,1372	57,66	34 142,631
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,6351	57,66	1 593,440
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,6604	57,66	1 652,559
		Total manopera				37 388,63

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1430	230,00	262,890
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,7037	230,00	15 341,851
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,2400	230,00	975,200
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,2240	230,00	7 411,520
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	402,5900	1,76	708,558
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 356,8000	1,76	2 387,968
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 193,6000	1,76	19 700,736
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	860,7200	123,00	105 868,560
9.	2663102100001	Beton clasa.M 200	m3	5,7150	1 100,00	6 286,500
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	127,6350	43,00	5 488,305
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,9600	15,00	254,400
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,8042	12,50	147,553
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7620	12,50	9,525
		Total materiale de construcții				164 843,56

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7846	38,00	295,815
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4461	280,00	124,908
		Total utilaje de construcții				420,72

Total	p.	202 652,91
-------	----	------------